
Strana první 
 

                                                   NZ  469/2016 
                                                   N    523/2016 

 
 
 
 

Stejnopis notářského zápisu  

N o t á ř s k ý   z á p i s 
 

sepsaný  dne …………….. jménem JUDr. Hany Kožiakové, notáře  v Opavě, zástupcem notáře JUDr. 
Jaromírem Kožiakem, Ph.D. v notářské kanceláři v Opavě, U Pošty 249/4. --------------------------------------- 
 
 

Na žádost …………………………………..,  který prohlašuje, že je k právním jednáním zcela 
způsobilý  a jehož osobní totožnost byla prokázána platným úředním průkazem, jsem se dostavil 
dnešního dne v 10.45 hodin na místo samé, tj. na podatelnu Krajského soudu v Ostravě, Havlíčkovo 
nábřeží 1835/34, Ostrava, Moravská Ostrava, abych osvědčil průběh skutkového děje,  tj. průběh 
podání žaloby na vydání směnečného platebního rozkazu, a  o tom vydávám t o t o -------------------------- 
 
 

o s v ě d č e n í : 
 
 

 I. 
 

V 10.00 hod jsem se  spolu s ……………………….. dostavil na podatelnu Krajského soudu 
v Ostravě, místnost č.B 48. Zde …………………….. podal v písemné formě návrh na vydání 
směnečného platebního rozkazu podle -------------------------------------------------------------------------------------- 

- Směnky, vystavené a podepsané výstavcem ………………………. 
- Směnky, vystavené a podepsané výstavcem ………………………. 

 
a přiložil k tomuto návrhu originály výše uvedených směnek, originál speciální plné moci, účetní závěrku 
žalobce ke dni 31.12.2015 (rozvaha, výkaz zisků a ztrát, přehled o peněžních tocích), výpis 
z obchodního rejstříku žalovaného s předžalobní výzvu, zaslanou …………………..., doklad o odeslání 
výzvy,  specifikaci nákladů právního zastoupení  a rozhodnutí o registraci k dani z přidané hodnoty.   
 
Pracovnice podatelny, která se představila jako paní …………,  v 10.200 hod  návrh na vydání 
směnečného platebního rozkazu dle shora uvedených směnek spolu s originály směnek a ostatními 
listinami, jak shora uvedeny, převzala. -------------------------------------------------------------------------------------- 

 
Fotokopie směnky ……………………….  tvoří jako příloha č.1 nedílnou součást tohoto notářského 
zápisu, fotokopie směnky ……………………... tvoří jako příloha č.2 nedílnou součást tohoto notářského 
zápisu, návrh na vydání směnečného platebního rozkazu tvoří jako příloha č.3 nedílnou součást tohoto 
notářského zápisu, speciální plná moc tvoří jako příloha č.4 nedílnou součást tohoto notářského 
zápisu, účetní závěrka žalobce ke dni 31.12.2015 (rozvaha, výkaz zisků a ztrát, přehled o peněžních 
tocích)  tvoří jako příloha č.5 nedílnou součást tohoto notářského zápisu,výpis z obchodního rejstříku 
žalovaného ……………….. tvoří jako příloha č.6 nedílnou součást tohoto notářského zápisu, 
předžalobní výzva, zaslaná ………………………….. tvoří jako příloha č.7 nedílnou součást tohoto 



Strana druhá 
 
notářského zápisu,  předžalobní výzva, zaslaná společnosti ……………….. tvoří jako příloha č.8 
nedílnou součást tohoto notářského zápisu, doklad o odeslání výzvy tvoří jako příloha č.9 nedílnou 
součást tohoto notářského zápisu,  specifikaci nákladů právního zastoupení  tvoří jako příloha č.10 
nedílnou součást tohoto notářského zápisu a rozhodnutí o registraci k dani z přidané hodnoty tvoří jako 
příloha č.11 nedílnou součást tohoto notářského zápisu.-------------------------------------------------------------- 

 
Toto osvědčení skutkového děje bylo ukončeno v 10.30 hodin. ------------------------------------------ 

 
II. 

 
Jako zástupce notáře přítomný shora uvedenému skutkovému ději o s v ě d č u j i , že za mé 

nepřetržité přítomnosti se přede mnou odehrál skutkový děj tak, jak je popsán shora. ------------------------- 
 

O  tom  byl  tento  notářský  zápis  sepsán,  účastníkovi  přečten a jím schválen. ------------------- 
 

                                                                                                              JUDr. Jaromír Kožiak, Ph.D. v.r.            
                                                                                                                         zástupce notáře 
 

L.S. 
                          JUDr.Hana Kožiaková 

               notář v Opavě 
 

 
P o t v r z u j i  , že tento  stejnopis notářského zápisu se doslovně shoduje s  notářským  zápisem  ze  
dne 26.10.2016, sp.zn.  NZ 469/2016,  N 523/2016,  který  byl  sepsán jménem JUDr.  Hany Kožiakové, 
notáře v Opavě, zástupcem notáře JUDr. Jaromírem Kožiakem, Ph.D.  a přílohami č.1, č.2, č.3, č.4, č.5, 
č.6, č.7, č.8, č.9, č.10 a č.11, které tvoří nedílnou součást tohoto notářského zápisu. Notářská kancelář 
v Opavě dne dvacátéhošestého října roku dvatisícešestnáct (26.10.2016). --------------------------------------- 
 
 

 
 
                                                                                                                         zástupce notáře 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


